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"Afro de la Consolidacion y Seguridad Alimentaria"

Defensa Civil
Balance General

Correspondiente al mes de octul)re del  afro  2020

rvalores en RDS)

Activos
Activo§ corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo
lnventarios
Total aclivos col.rie ntes

Activos Ilo eorrientes
Mobtlianos y equipos neto
Total activos no col.Tied.es

Total activos

Pasivos
Pasivos corrie ntes
Cuentas  POT pagar a cono  plazo (Nota  I  I )

Retenciones y acumulacioncs por pagan
Total pasivos co rrientes

Paslvas do corrienles
Total pasivos no comenies

Total pasivo§

Activos Netes/Pall.i moiiio
Cap,tal
Resultados positivos (ahorro) / negativo (deschorro)
Resultados acumulados
lntereses minontarlos

Total 8ctivos netostpatrimonio

Total pasivos y activos Detostpatrimonio

Enc.  Departamento Flnanclero

7,998,878

406,461

8,40SJ39

82,041`236

82,041,236

90,446.575

I,496,744 40

33,383.52

1530.128

0.00
000

1530,128

50,338,602

(474,814)
39,052,659

88,916,447
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